
SCUOLA PRIMARIA  

ORARIO VIAGGIO DI ANDATA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

N.B.: 

− l’orario è valido anche per gli studenti della Scuola Secondaria di Primo Grado che 

usufruiranno delle fermate a San Giorgio di Nogaro. 

− l’orario è valido anche per gli studenti della scuola dell’infanzia. 

  

ORARIO FERMATA 

07.05 PARTENZA 

 Via XX Settembre 

07.09 Via Olinto Marinelli 

07.11 Via Marinelli – incrocio Via Bonomelli 

07.15 Via Corgnolo 

07.16 Via Zorutti 

07.13 Via Bonomelli – incrocio Via Casali 

Cecchini 

 Via Scrosoppi 

07.19 Via Marconi c/o civico 18 

07.20 Via Marconi c/o Villaggio Al Sole 

 Via Marconi – incrocio Via Delle Quercie 

07.23 Via Cavour 

07.25 Via Lancieri d’Aosta c/o Bar Al Milione 

07.27 Via Lancieri d’Aosta c/o civico 34 

07.29 Via Pampaluna (Chiesa) 

 Via Pampaluna (az. Ortovivo) 

07.32 Via Boscat – S.G.N. 

07.36 Via Nazario Sauro – S.G.N. 

07.38 Via Renzite – S.G.N. 

07.41 Via Trieste – S.G.N. 

07.44 Via Codarolis 

07.47 Via Udine 

07.50 ARRIVO - SCUOLA 


